
KPTS S.A. - oddział Włocławek Rozkład ważny od 02.01.2026 do 31.12.2026
Nazwa linii : Baruchowo-Machnacz, LPP przez: Kowal, Przystanek Dworcowy-Nakonowo, szkoła-Kruszyn, wiadukt

Numer linii : 26694

WŁO

1264
D

Zw 

WŁO

1266
D

Zw 

WŁO

1267
D 7 d

Zw 

Km Odl Lp

Skrót nazwy fi rmy

Numer kurs u

Oznaczenia

Rodzaj kurs u

Dworce i  przystanki

WŁO

1268
E

Zw 

WŁO

1269
D

Zw 

WŁO

1271
D 7 d

Zw 

04:35 12:35 20:35 0,0 0,0 2,8 1 o Baruchowo p 07:23 15:28 23:28

04:38 12:38 20:38 2,8 2,8 2,0 2 Świątkowice 07:20 15:25 23:25

04:40 12:40 20:40 4,8 4,8 2,0 3 Rakutowo II 07:17 15:22 23:22

04:42 12:42 20:42 6,8 6,8 2,5 4 Rakutowo I 07:14 15:19 23:19

04:46 12:46 20:46 9,3 9,3 5,2 5 Kowal, Przystanek Dworcowy 07:10 15:15 23:15

04:53 12:53 20:53 14,5 14,5 1,1 6 Gołaszewo 07:04 15:09 23:09

04:55 12:55 20:55 15,6 15,6 5,3 7 Nakonowo, szkoła 07:02 15:07 23:07

05:01 13:01 21:01 20,9 20,9 3,0 8 Wola Nakonowska 06:56 15:01 23:01

05:05 13:05 21:05 23,9 23,9 0,8 9 Czerniewice, Wiejska 06:52 14:57 22:57

05:06 13:06 21:06 24,7 24,7 1,0 10 Czerniewice II 06:51 14:56 22:56

05:08 13:08 21:08 25,7 25,7 1,0 11 Wilkowiczki  I 06:50 14:55 22:55

05:10 13:10 21:10 26,7 26,7 1,3 12 Wilkowiczki II 06:49 14:54 22:54

05:12 13:12 21:12 28,0 28,0 1,0 13 Choceń  (Zakrzewek) 06:47 14:52 22:52

05:13 13:13 21:13 29,0 29,0 1,4 14 Choceń ul. Włocławska 06:46 14:51 22:51

05:15 13:15 21:15 30,4 30,4 1,6 15 Choceń I 06:44 14:49 22:49

05:17 13:17 21:17 32,0 32,0 1,2 16 Śmiłowice  II 06:42 14:47 22:47

05:19 13:19 21:19 33,3 33,3 1,2 17 Śmiłowice I 06:40 14:45 22:45

05:21 13:21 21:21 34,5 34,5 2,1 18 Szatki 06:38 14:43 22:43

05:24 13:24 21:24 36,6 36,6 1,8 19 Kruszynek/Poddębice 06:35 14:40 22:40

05:26 13:26 21:26 38,4 38,4 0,8 20 Kruszynek 06:33 14:38 22:38

05:28 13:28 21:28 39,2 39,2 0,7 21 Kruszyn (CIS) 06:31 14:36 22:36

05:29 13:29 21:29 39,9 39,9 1,3 22 Kruszyn, wiadukt 06:30 14:35 22:35

05:31 13:31 21:31 41,2 < 0,5 23 Nowa Wieś  ( Lotnisko) < < <

< < < < 41,2 24 Nowa Wieś, pętla 06:28 14:33 22:33

05:32 13:32 21:32 41,7 41,6 3,3 25 Nowa Wieś, WPRD 06:27 14:32 22:32

05:36 13:36 21:36 45,0 44,9 6,1 26 Smólsk I 06:23 14:28 22:28

05:43 13:43 21:43 51,1 51,0 1,1 27 Pikutkowo, Raben 06:16 14:21 22:21

05:45 13:45 21:45 52,2 52,1 0,3 28 Pikutkowo,  ANWIS 06:14 14:19 22:19

05:46 13:46 21:46 52,5 52,4 1,3 29 Pikutkowo, Lear/ Kongsberg 06:13 14:18 22:18

05:50 13:50 21:50 53,8 53,7 30 p Machnacz, LPP o 06:10 14:15 22:15

54,7 54,7 54,7 Prędkość techniczna 56,5 56,5 56,531

13611,4 13611,4 16355,2 Przebieg kursów - roczny 16271,1 13586,1 16324,832

33 Ogółem suma przebiegu - rocznego 89760,0



Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
7 - kursuje w niedziele
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt


